000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

ABTOMaTunyeckunin cébopLumnk kopobos CXJ-
6040A

AsTomMaTuueckue coopLymkn kopobos ceprn CXJ-A npeaHasHayeHbl AN aBTOMATUYECKOM NporpaMmmpyemoi cOopkH
KOPOOKM 13 BbIPYOKM, BEPTUKANBHOTO POPMOBAHUA, CKIaAbIBAHUA HMKHKUX YLLIEN U 3aKNENKU HU3a KOPOOKH.

MpuHUMN paboTbl: NpeaBapUTEsIbHO 3arpy)XeHHas B MarasvH KapToHHasA BbipyOKa 3axBaTbiBaeTCA CreynasibHbIM
MEXaHU3MOM, 3aTeM MPOMCXOANT GOPMMPOBaHME NPAMOYIOSTbHUKA KOPMYCa, CKIaAbIBAHWE HUXHUX CTBOPOK U
repmeTusayma AHa K1enwkon neHTon. Moaenb ocHalleHa 3NeKTPOMEXaHUYEeCKON NaHenbio ynpaBieHus.

OcoBeHHoCTH:

o bBbicTpasa nepeHacTporka ¢ 04HOro TunopasmMepa Ha Apyrowu

o PerynupoBska napameTpoB C y4eTOM pasHOW NIOTHOCTU U APYrUX XapaKTepmUCTUK KapToHa

o B03MOXHOCTb paboThl ¢ 3anbINEHHBIM U 3arpA3HEHHEIM chipbeM Bnarogapsa ocofoMy MexaHWaMy 3axsata 6es
BaKyyMHbIX MPUCOCOK

o 3ByKOBanA ¥ CBETOBaA CMCTEMA OMOBELLEHUA O HEMCMPABHOCTAX

o KHoOMKa aBapuiHOM OCTaHOBKM

o Jlerxkuit LOCTYN KO BCEM y3ram Ans yaobcTBa TEXHUYECKOro 06CyuUBaHMA

o YcTOMuMBBLIE ONOPLI HA Konecax Ana yao6cTBa TPaHCNOPTUPOBKK

o OKcnnyartauua B KaYeCTBE CaMOCTOATENbHOMO NpuMbopa Mnv B COCTaBe TEXHOMOMMYECKON NTMHUM

o Marepuansbl kekoi neHTbl: nonusuHunxnopua (MNBX), GuakcransHO-0pUeHTUPOBaHHAA NOIMMIPONUIIeHoBasA
nnexka (BBOIM), 6ymara

e OProHOMUYHbLIN AN3aiH

JononHutenbHble XaPaKTePUCTUKU:

o [lnanasoH fasneHua sosayxa: ot 0,5 ao 0,6 Mla
o [MpounssoanTenbHOCTL: OT 18 A0 24 WT/MUH.
o [abapuTbl KOPOOOB:



o MuHumanbHble: 250x200x145 mm
o MaxkcumanbHble: 600x400x400 mm

o LLInpnHa Knenkon neHTol: 60 Mm

Jasnenve Bosayxa (mla)

LLnpuHa kneikon neHTsl (Mm)

PacueTHaa npon3BoAMTENbHOCTb (LUT/MUH)

ApTHKYN

Hanuuune bapHayn
Hanunune ExkatepuHbypr
Hanuune Mocksa
Hannune HoBocubupck
Hanuuune PocTos-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

MuHUManbHeIA pasvep kopoOku (OxLLxB) (Mm)

MakcumarnbHbli pasmep kKopoBku (OxLLUxB) (Mm)

Tun ncnonb3yemon neHTol
BHewHue pasmepsbl (xLLxB) (Mwm)
HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (K)

Liena - 6491152.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaxktpena

0.5~0.6

48 60 76
18-24
00000002562

3
3
3
3
3

200
250x200x145
600x400x390

BOMM, MBX, 6ymaxHas neHta
3000x1100x2100

380

600


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Автоматический сборщик коробов CXJ-6040A

