



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Автоматический сборщик коробов СХЈ-6040A



Автоматические сборщики коробов серии СХЈ-А предназначены для автоматической программируемой сборки коробки из вырубки, вертикального формования, складывания нижних ушей и заклейки низа коробки.

Принцип работы: предварительно загруженная в магазин картонная вырубка захватывается специальным механизмом, затем происходит формирование прямоугольника корпуса, складывание нижних створок и герметизация дна клейкой лентой. Модель оснащена электромеханической панелью управления.

Особенности:

- Быстрая перенастройка с одного типоразмера на другой
- Регулировка параметров с учетом разной плотности и других характеристик картона
- Возможность работы с запыленным и загрязненным сырьем благодаря особому механизму захвата без вакуумных присосок
- Звуковая и световая система оповещения о неисправностях
- Кнопка аварийной остановки
- Легкий доступ ко всем узлам для удобства технического обслуживания
- Устойчивые опоры на колесах для удобства транспортировки
- Эксплуатация в качестве самостоятельного прибора или в составе технологической линии
- Материалы клейкой ленты: поливинилхлорид (ПВХ), биаксиально-ориентированная полипропиленовая пленка (ББОП), бумага
- Эргономичный дизайн

Дополнительные характеристики:

- Диапазон давления воздуха: от 0,5 до 0,6 МПа
- Производительность: от 18 до 24 шт/мин.
- Габариты коробов:

Минимальные: 250x200x145 ммМаксимальные: 600x400x400 мм

• Ширина клейкой ленты: 60 мм

Давление воздуха (мПа)	0.5~0.6
Ширина клейкой ленты (мм)	48 60 76
Расчетная производительность (шт/мин)	18-24
Артикул	00000002562
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	200
Минимальный размер коробки (Д×Ш×В) (мм)	250x200x145
Максимальный размер коробки (Д×Ш×В) (мм)	600x400x390
Тип используемой ленты	БОПП, ПВХ, бумажная лента
Внешние размеры (Д×Ш×В) (мм)	3000x1100x2100
Напряжение (В)	380
Вес нетто (кг)	600

Цена - 6491152.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд